autem cum prie linguie ignorantiu legeret aiiTou pro avTHv, nee sciret quid

TTapafPfpea-daL apud Griecos significaret, erronee sic vcrtehat, ferebatur in

maniius siiis. Colligo jam summam Augustiniani loci : Dominus ferebat corpus

suiim, cum diceret, hoc est corpus meum : lioc est, ferebat illud quodammodo ; id

est, ferebat sacrumentum corporis sui, id est panem firebat in manibus. Quid

hoc in rem adversariorum? " De Eucharisticc sacrament, auth. Edm. Albertino

(Davent. 1651) pp. 653-4, 657. See vol. vi. infra, p. 496. Augustine in Psalm

33 enar. 2. § 2, writes, " ipse se portahat q\ioda;iiinodo."
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Page 12, line 47. " Then they alleged a place of Chrysosto7ne,"^— De Pcenit.

Horn. ix. torn. ii. p. 412, edit. Paris, 1834. " Locum turn a Perronio saepissime

turn ab aliis adversariorum magna cum exultatione objectum, velut primarium.

. . . Sedintolei-andaprorsusest,auteorumsupinitas,GrEecumChrysostomitextum
consulere negligentium, aut inscitia non intelligentium, autfraus dissimulantium.

Primo enim pauca sana in illorum versione. Sic reddendns erat ex Grseco

Chrysostomi locus : Ne, quod panis est, aspicias, ve, quod v'mum est, arhitreris.

Non enim ut cceteri sibi in secessum ahit. Absit : ne id putes, Sicut enim cera

igni apposita nihil scorice ejicit, nihil excrementi (hoc est tola comburitur et in

ignein vertitur), sic et hie puta mysteria consuini cum corporis siibstantia.

Deinde illius sensum mirum in modum depravant. Nam quando Chrysostomus
ait, ne, quod pants est, aspicias ; mens ipsius nullomodo est, panem non amplius

esse ; sed, etsi panis sit, nnn ad eum tanquam ad panem, sed tanquam ad

sacramentum, esse attendendum : In signis enim inquit Augustinus (De Doctr.

Ciirist. lib. ii. c. 1) ne quis attendat quod sunt, sed potius quod sigiia sunt. Nam
iiDec loquendi formula apud Chrysostomum usitatissima est, qua dicit non esse

aspiciendum quod aliquid est, non negans id esse, imo contra supponens esse,

sed prohibens tantummodo sub tali ratione intueri." Albertinusde Eucharistiae

Sacram, (Daventriae, 1G.54), p. 576. See also Cranmer's Works, vol. ii, p. 341.

Page 14.]—Foxe here follows the Latin Process against Frith, which is given

among the Documents at the end of this Appendix, No. XXIL
Page 18, line 9. " One doctor Cook."']—This was Dr. Laurence Cooke, who

succeeded the late Dr. Forman October 31st, 1528, as rector of All Saints

Honey Lane, but resigned in June 1537, when Garret succeeded as rector, and
remained such till his martyrdom in 1540. (Reg. Stokesly and Bonner.) See